«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

[NpopekTop no o6pazoBaTenbHOM NONUTUKE

domnyéa E. B.

PACIMNNCAHNE

3MMHEeN 3a4eTHO-3k3amMmeHaunoHHom ceccum 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHXXEHEPHO-TEXHOMNOMMYECKOro MHCTUTYTa
O4YHOM hopMbl 0ByYeHUst

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS Npounammn NOAroToBkW) npodune "®dGusmka n matematmka"

OaTa
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025

29.12.2025

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

17.01.2026
20.01.2026

21.01.2026

,D,VIpeKTOp NHXEHEPHO-TEXHOJTOTMYEeCKOro MHCTUTYTa

HavyanbHuk YHpaBneva o6pa3OBaTean017| NONUTUKN

Mapa
Bpewms
3/12:20-

13:55
5/15:55-

17:30
3/12:20-

13:55
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00
1/8:30-

10:05
2/10:25-

12:00

3/12:20-
13:55

3/12:20-
13:55

4/14:10-
15:55

3/12:20-

13:55
3/12:20-

13:55
3/12:20-

13:55

OucuunnuHa
KapbepHble cTpaterum
MeToaunka obyvyeHust matemaTtumke

MeTtoaunka obyveHunsa dusnke

O6yueHne nuu ¢ ocobbiMu
obpasoBartenbHbIMK

[Neparoruka

OneKTUBHbIE KypChl MO

pynna B-NM®M-31

MpenopaBaTenb

JleBuyeHko H. B.

hbU3NYECKON KynbType 1 CnopTy

[Ncuxonorusa

OnckpeTHaa matemaTtumka un

Boromornosa E. A.

MaTteMaTn4veckasa normka

OnckpeTHad maTtemaTtumka un
MaTemaTtuyeckas norvka

Teopusa BEpPOATHOCTEN U

mMaTeMaTundeckaa CTaTUuCTuka

Teopusa BEpOATHOCTEN U

mMaTeMaTundeckaa CTaTuCTuka

OnTuka

OnTuka

CepexkuH J1. H.

CepexkuH J1. H.

Yaycos H. H.
Anmasosa T. A.
Kpacun M. C.

AnmazoBa T. A.

BaxuHa . A.

TpyHTaesa T. U.

TpyHTaesa T. L.

KanmaHosuy B. B.

KanmaHoBuy B. B.

Popma
KOHTpOnNA

3aveT

KOHTpPOJIbHaA

paboTta
KOHTpPOJIbHaA

paboTta
3avetr

KOHTpOJ‘IbHaﬂ
paboTta

3aveT

3a4eT C
OLeHKOM

KOHC

9K3aMeH

KOHC

OK3aMeH
KOHC

OK3aMeH

Ayoutopus
424 k.2
312 k.3
307 k.2
325 k.2
325 k.2

C\s

325 k.2

312 k.3

312 k.3

412 k.3

412 k.3
301 k.3

301 k.3

Kpusos C. .

CaBueHko C. B.




