

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
инженерно-технологического института
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилиями подготовки) профиль "Физика и математика"
Группа Б-ПФМ-31

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	3/12:20- 13:55	Карьерные стратегии	Чаусов Н. Н.	зачет	424 к.2
23.12.2025	5/15:55- 17:30	Методика обучения математике	Алмазова Т. А.	контрольная работа	312 к.3
24.12.2025	3/12:20- 13:55	Методика обучения физике	Красин М. С.	контрольная работа	307 к.2
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Обучение лиц с особыми образовательными	Алмазова Т. А.	зачет	325 к.2
26.12.2025	2/10:25- 12:00	Педагогика	Левченко Н. В.	контрольная работа	325 к.2
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Элективные курсы по физической культуре и спорту	Бажина И. А.	зачет	C\з
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Психология	Богомолова Е. А.	зачет с оценкой	325 к.2
13.01.2026	3/12:20- 13:55	Дискретная математика и математическая логика	Трунтаева Т. И.	конс	312 к.3
14.01.2026	3/12:20- 13:55	Дискретная математика и математическая логика	Трунтаева Т. И.	экзамен	312 к.3
15.01.2026	4/14:10- 15:55	Теория вероятностей и математическая статистика	Калманович В. В.	конс	412 к.3
17.01.2026	3/12:20- 13:55	Теория вероятностей и математическая статистика	Калманович В. В.	экзамен	412 к.3
20.01.2026	3/12:20- 13:55	Оптика	Сережкин Л. Н.	конс	301 к.3
21.01.2026	3/12:20- 13:55	Оптика	Сережкин Л. Н.	экзамен	301 к.3

Директор инженерно-технологического института_____ Кривов С. И.

Начальник Управления образовательной политики_____ Савченко С. В.